
 
ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU A CHRASTAVA 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

2. NEDĚLE V MEZIDOBÍ. 

14. 1. 2024 

 

1. Dnes prožíváme 2. NEDĚLI V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 
 
Středa: Památka sv. Antonína, opata. 
Čtvrtek: Památka Panny Marie, Matky jednoty křesťanů – začíná týden modliteb za jednotu 
křesťanů. 
Sobota: Památka sv. Fabiána, papeže a mučedníka a sv. Šebestiána, mučedníka. 
  
Příští neděle je 3.  NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ – NEDĚLE BOŽÍHO SLOVA. 

 

2. Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude v Hrádku n. N. i v Chrastavě dle pravidelného 
bohoslužebného pořádku. 
 

3. V pátek 19. ledna bude od 19:00 hod. na faře v Hrádku n. N. další pravidelné setkání 
společenství s modlitbou a tématem. 

 
4. I v našem městě probíhá Tříkrálová sbírka, děti ze škol vybírají na domov s pečovatelskou 

službou, do farních kasiček vybíráme na podporu domova sv. Vavřince v Chrastavě. Dnešním 
dnem tato sbírka končí. 

  
5. Sbírka z minulé neděle v pokladničkách vynesla:  

 
Hrádek n. N. -  2 098 Kč 
Chrastava – 1 885 Kč 

Příští nedělní sbírka bude odeslána na biblický apoštolát. 

6. Děkuji Vám za Vaše modlitby finanční i jiné dary. Přeji Vám hezkou a pokojnou neděli, dnes 
odpoledne bych Vás chtěl pozvat jménem všech farníků, kteří v tyto dny slavili či slaví 
narozeniny, na faru, na přátelské posezení od 15:00 hod. Přeji Vám požehnané další dny, které 
jsou před námi! 

 

P. Radek Vašinek 

 

 


